otorgada a favor de su representada, en primer lugar y grado

sobre el inmueble objeto del crédito, para que con su producto

se  pague  preferentemente  los  conceptos  reclamados  en  la

presente demanda.

1).-  Pago  en  Moneda  Nacional  (pesos)  de  la  suma  de

$166,241.73 ( CIENTO SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS

CUARENTA  Y  UN  PESOS  73/100  M.N.),  por  concepto  de

capital insoluto vigente,vencido por anticipado, cantidad que se

reclama  como suerte principal....

2).-  Pago   en  Moneda  Nacional  (pesos)  de  la   suma  de

$4,692.38  (  CUATRO  MIL  SEISCIENTOS  NOVENTA  Y  DOS

PESOS 38/100 M.N.) , por concepto de Capital Insoluto vencido

o Amortizaciones vencidas y no pagadas....

3).- Pago en Moneda Nacional ( pesos) de la suma de $3,364.78

por concepto de Intereses Ordinarios generados....

4).- Pago en Moneda Nacional ( pesos), de la suma de $47.85

[...]

así  tenemos  que  la  actora  ofreció  como  de  su  intención  lasasí  tenemos  que  la  actora  ofreció  como  de  su  intención  las

siguientes pruebas.siguientes pruebas.

A).-  DOCUMENTAL  PÚBLICA.-     A).-  DOCUMENTAL  PÚBLICA.-  Consistente  en:Consistente  en: ACTA ACTA

NUMERO 12105 (  DOCE MIL CIENTO CINCO),   VOLUMENNUMERO 12105 (  DOCE MIL CIENTO CINCO),   VOLUMEN

DCCXVIII (SEPTUA CENTESIMO DECIMO OCTAVO), LIBRODCCXVIII (SEPTUA CENTESIMO DECIMO OCTAVO), LIBRO

CCCLXXXV ( TRI CENTESIMO OCTAGESIMO QUINTO),  CCCLXXXV ( TRI CENTESIMO OCTAGESIMO QUINTO),   de de

fecha Doce de Febrero del año dos mil Siete, pasada ante la fefecha Doce de Febrero del año dos mil Siete, pasada ante la fe

[...]

Se condena a la demandada la   Se condena a la demandada la  C.C.**********,,    a pagar a laa pagar a la

actora  a las siguientes cantidades:actora  a las siguientes cantidades:  

1).- Pago en Moneda Nacional (pesos) de la suma de   1).- Pago en Moneda Nacional (pesos) de la suma de

$166,241.73 ( CIENTO SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS$166,241.73 ( CIENTO SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS

CUARENTA  Y  UN  PESOS  73/100  M.N.)CUARENTA  Y  UN  PESOS  73/100  M.N.),  por  concepto  de,  por  concepto  de

capital  insoluto  vigente,vencido  por  anticipado,  cantidadcapital  insoluto  vigente,vencido  por  anticipado,  cantidad

que se reclama  como suerte principal....que se reclama  como suerte principal....

2).-  Pago   en  Moneda  Nacional  (pesos)  de  la   suma de

$4,692.38  (  CUATRO MIL  SEISCIENTOS  NOVENTA  Y  DOS

PESOS 38/100 M.N.) , por concepto de Capital Insoluto vencido

o Amortizaciones vencidas y no pagadas....

3).- Pago en Moneda Nacional ( pesos) de la suma de $3,364.78

por concepto de Intereses Ordinarios generados....

4).- Pago en Moneda Nacional ( pesos), de la suma de $47.85

[...]

capital  insoluto  vigente,vencido  por  anticipado,  cantidadcapital  insoluto  vigente,vencido  por  anticipado,  cantidad

que se reclama  como suerte principal....que se reclama  como suerte principal....

2).-  Pago   en  Moneda  Nacional  (pesos)  de  la   suma de

$4,692.38  (  CUATRO MIL  SEISCIENTOS  NOVENTA  Y  DOS

PESOS 38/100 M.N.) , por concepto de Capital Insoluto vencido

o Amortizaciones vencidas y no pagadas....

3).- Pago en Moneda Nacional ( pesos) de la suma de $3,364.78

por concepto de Intereses Ordinarios generados....

4).- Pago en Moneda Nacional ( pesos), de la suma de $47.85